
 

UFFICIO TECNICO LW/ep - --- 

DETERMINAZIONE 
 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 

n° 104 /2014 dd. 17.10.2014 

 

OGGETTO:  Liquidazione spese impegnate. 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

Vista la deliberazione giuntale n° 99/2014 relativa  agli atti devoluti ai funzionari ed agli 
indirizzi per la gestione e accertata la propria competenza. 

Vista la L.R. n. 1/93 e ss.mm. ed il Regolamento di contabilità, approvato con delibera di 
Consiglio n° 11/2001 dd 05 marzo 2001, esecutiva ai  sensi di legge. 

Esaminate le fatture riepilogate nell’allegato quadro di spesa e accertato che le stesse 
sono state vistate a certificazione della regolare esecuzione delle forniture e/o prestazioni dal 
personale incaricato della procedura.   

Ritenuto quindi di dover procedere alla relativa liquidazione.  

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare la certificazione della regolare esecuzione delle forniture e/o prestazioni di 
cui alle fatture elencate nel prospetto allegato e di liquidarne la somma complessiva di € 
26.217,23 a carico dei capitoli ivi indicati, del Bilancio di Previsione dell’Esercizio 
Finanziario 2014.  

2. Di impegnare l’importo derivante dall’adozione della presente determinazione, pari ad € 
14,03 al cap. 1301 codice intervento n° 1050203 del  Bila ncio di Previsione dell’Esercizio 
Finanziario 2014 di questo Comune.  

3. Di inviare la presente al Servizio Ragioneria per l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento, per lo storno della minor spesa sostenuta pari ad € 1.088,32. 

4. Di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n° 
1199 e ricorso giurisdizionale avanti il T.R.G.A. di Trento ai sensi dell’art.2 lett. b) della 
Legge 06.12.1971 n° 1034 entro 60 giorni, da parte di chi vi abbia interesse. 

 
Il Responsabile dell’U.T.C. 

Ing. Luciano Weiss 
 

 

 

 

Comune di Tione di 
Trento 

Provincia di Trento 

 



Visto di controllo e riscontro ai sensi dell’art. 26, comma 4, del Regolamento di contabilità 
approvato con delibera consigliare n° 11/2001 di da ta 05.03.2001.  

Tione di Trento, lì ________                 
                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

rag. Cinzia Bonenti 
 


